
 
 

UCHWAŁA NR 122/XVIII/25 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 217 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 458.583,00 zł według załącznika Nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 90.851.886,55 zł, w tym dochody majątkowe - 11.114.368,34 zł oraz dochody bieżące - 
79.737.518,21 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 458.583,00 zł według załącznika Nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 96.885.105.20 zł, w tym wydatki majątkowe - 18.563.636,34 zł oraz wydatki bieżące - 
78.321.468,86 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.033.218,65 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 704.833,92 zł, 
przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 681.022,03 zł, 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 722.927,16 zł oraz z nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 3.924.435,54 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według załącznika Nr 3. Plan wydatków 
majątkowych po zmianach wynosi 18.563.636,34 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa według załącznika Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 roku według załącznika 
Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar oraz wydatków na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku według załącznika Nr 6. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9736



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Karol Młynarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9736



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące razem:

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

331 660,00 331 660,00

3

Rodzaj zadania:

§

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

Poroz. z JST

Plan przed zmianą Zwiększenie

DOCHODY BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU

625 890,00

Nazwa

bieżące

bieżące razem: 328 493,89 0,00 328 493,89

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

625 890,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 122/XVIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9736



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75075 0,00

0,00

756 0,00

75618 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

853 0,00

85333 0,00

0,00

0,00

900 0,00

90019 0,00

0,00

0,00

0,00

750 0,00

75020 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 392 649,34

0,00

30,00

240 632,00

313 720,31

8 681 040,88

240 632,00

210 000,00

9 001,91

210 000,00

4 950,00

558 921,73

210 000,00

0,00

67 341 618,25

10 425 578,34

3 865,00

157 500,00

15,00

3 865,00

157 500,00

3 850,00

0,00

157 500,00

900,00

361 431,00

900,00

900,00

900,00

0,00

12 866,91

367 500,00

45,00

367 500,00

8 800,00

558 921,73

367 500,00

900,00

67 703 049,25

10 426 478,34

900,00

900,00

6 392 649,34

Rodzaj zadania:

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 200,00 17 700,00 76 900,00

Administracja publiczna 162 200,00 17 700,00 179 900,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

59 200,00 17 700,00 76 900,00

3 4 5 7 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Starostwa powiatowe

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Administracja publiczna

majątkowe razem:

51 159 964,12111 000,00

111 000,00 111 000,00

71 366,00 311 998,00

111 000,00 961 000,00

317 585,31

71 366,00 8 752 406,88

71 366,00 311 998,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

51 048 964,12

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

850 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

2100

0620

0690

0690

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9736



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

754 0,00

75411 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Karol Młynarczyk

Przewodniczący Rady Powiatu

6 951 571,070,00

96 252,00

Zwiększenie

7

96 252,00

96 252,00

96 252,00

0,00

0,00

0,00

458 583,00

Plan przed zmianą

5

7 629 063,00

7 629 063,00

7 629 063,00

11 278 063,07

0,00

62 000,00

0,00

90 393 303,55

6 951 571,07

7 725 315,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 725 315,00

8

0,00

7 725 315,00

0,00

11 374 315,07

62 000,00

90 851 886,55

2110

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Nazwa

Zlecone

4

Rodzaj zadania:

3

§

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9736



w zł

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

331 660,00 331 660,00 331 660,00 300 110,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 660,00 331 660,00 331 660,00 300 110,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387 659,49 1 452 922,49 0,00 0,00 0,00 1 452 922,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 737,00 1 934 737,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387 659,49 1 452 922,49 0,00 0,00 0,00 1 452 922,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 737,00 1 934 737,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

855

85508

85510

4

po zmianach

Rodzina

Rodziny zastępcze

po zmianach

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 122/XVIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9736



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 298 100,22 14 246 100,22 13 777 150,22 10 867 591,00 2 909 559,22 0,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 600,00 84 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 382 700,22 14 330 700,22 13 851 750,22 10 867 591,00 2 984 159,22 0,00 478 950,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00

383 100,00 383 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 100,00 393 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 573 398,22 12 521 398,22 12 413 448,22 9 841 357,00 2 572 091,22 0,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 632 798,22 12 580 798,22 12 472 848,22 9 841 357,00 2 631 491,22 0,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

189 200,00 189 200,00 189 200,00 0,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 727 171,53 25 545 457,53 24 212 601,51 21 806 925,33 2 405 676,18 0,00 16 474,00 1 316 382,02 0,00 0,00 181 714,00 181 714,00 0,00 0,00

-380 418,80 -380 418,80 -332 513,80 -330 642,00 -1 871,80 0,00 0,00 -47 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 328,14 315 828,14 263 193,14 206 879,13 56 314,01 0,00 4 730,00 47 905,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

25 705 080,87 25 480 866,87 24 143 280,85 21 683 162,46 2 460 118,39 0,00 21 204,00 1 316 382,02 0,00 0,00 224 214,00 224 214,00 0,00 0,00

5 568 002,00 5 568 002,00 5 565 469,00 5 370 756,00 194 713,00 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 607,00 -97 607,00 -97 607,00 -97 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 528,68 16 528,68 16 528,68 0,00 16 528,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 923,68 5 486 923,68 5 484 390,68 5 273 149,00 211 241,68 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 771,83 990 771,83 990 231,83 947 180,03 43 051,80 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 942,00 -52 942,00 -52 942,00 -52 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 128,72 40 128,72 40 128,72 24 822,12 15 306,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 958,55 977 958,55 977 418,55 919 060,15 58 358,40 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 952 274,97 4 952 274,97 4 758 156,31 4 384 979,39 373 176,92 0,00 1 200,00 192 918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 330,00 -30 330,00 -30 330,00 -30 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 154,34 36 154,34 31 424,34 26 985,61 4 438,73 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 958 099,31 4 958 099,31 4 759 250,65 4 381 635,00 377 615,65 0,00 5 930,00 192 918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 560,96 2 176 560,96 2 171 560,96 1 845 750,50 325 810,46 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 137,78 13 137,78 13 137,78 8 097,78 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 698,74 2 189 698,74 2 184 698,74 1 853 848,28 330 850,46 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 801 544,31 6 778 830,31 6 771 910,31 5 936 067,73 835 842,58 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 22 714,00 22 714,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 973,62 146 973,62 146 973,62 146 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948 517,93 6 925 803,93 6 918 883,93 6 083 041,35 835 842,58 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 22 714,00 22 714,00 0,00 0,00

1 977 408,00 1 977 408,00 1 977 127,00 1 908 710,00 68 417,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 634,80 -26 634,80 -26 634,80 -24 763,00 -1 871,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 773,20 1 965 773,20 1 965 492,20 1 883 947,00 81 545,20 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 927,10 1 497 927,10 1 497 927,10 1 410 271,68 87 655,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

Z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

Rady powiatów

Starostwa powiatowe

przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75019

75020

75075

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Technika
zmniejszenie

zwiększenie

Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły zawodowe specjalne
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

801

80115

80102

80105

80117

80120

80134

80152

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9736



1 372 927,10 1 372 927,10 1 372 927,10 1 285 271,68 87 655,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 087,36 1 473 087,36 349 624,00 3 210,00 346 414,00 0,00 0,00 1 123 463,36 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

-47 905,00 -47 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 405,00 47 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 905,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

1 674 587,36 1 473 087,36 349 624,00 3 210,00 346 414,00 0,00 0,00 1 123 463,36 0,00 0,00 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00

3 730 562,91 3 728 245,91 3 726 545,91 3 438 847,00 287 698,91 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 2 317,00 2 317,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 865,00 3 865,00 3 865,00 0,00 3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 427,91 3 732 110,91 3 730 410,91 3 438 847,00 291 563,91 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 2 317,00 2 317,00 0,00 0,00

3 523 777,91 3 523 777,91 3 522 077,91 3 237 797,00 284 280,91 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 865,00 3 865,00 3 865,00 0,00 3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527 642,91 3 527 642,91 3 525 942,91 3 237 797,00 288 145,91 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 269,26 4 981 269,26 4 974 248,26 4 133 485,94 840 762,32 0,00 7 021,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

-146 998,33 -146 998,33 -146 998,33 -144 785,00 -2 213,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 954,99 282 954,99 282 954,99 131 608,14 151 346,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 226 225,92 5 117 225,92 5 110 204,92 4 120 309,08 989 895,84 0,00 7 021,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

2 766 309,00 2 676 309,00 2 671 688,00 2 028 131,00 643 557,00 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-28 606,33 -28 606,33 -28 606,33 -26 393,00 -2 213,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 227,06 277 227,06 277 227,06 126 000,00 151 227,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 929,73 2 924 929,73 2 920 308,73 2 127 738,00 792 570,73 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

513 381,26 513 381,26 512 581,26 502 366,94 10 214,32 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 392,00 -118 392,00 -118 392,00 -118 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727,93 5 727,93 5 727,93 5 608,14 119,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 717,19 400 717,19 399 917,19 389 583,08 10 334,11 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 948,69 2 102 948,69 1 319 726,69 886 286,69 433 440,00 0,00 783 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 948,69 2 102 948,69 1 339 726,69 906 286,69 433 440,00 0,00 763 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 028,00 816 028,00 71 557,00 57 557,00 14 000,00 0,00 744 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 028,00 826 028,00 91 557,00 77 557,00 14 000,00 0,00 734 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 920,69 1 286 920,69 1 248 169,69 828 729,69 419 440,00 0,00 38 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 920,69 1 276 920,69 1 248 169,69 828 729,69 419 440,00 0,00 28 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 500,00 432 500,00 432 500,00 0,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 346 516,00 1 452 548,00 98 000,00 2 000,00 96 000,00 1 354 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 968,00 2 893 968,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

900

921

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85510

85508

90001

90004

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

854

przed zmianą

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

80195

85333

85403

85404

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9736



4 349 016,00 1 455 048,00 100 500,00 2 000,00 98 500,00 1 354 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 968,00 2 893 968,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 2 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 2 000,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 367 139,64 64 842 740,30 60 250 446,60 45 727 220,36 14 523 226,24 1 354 548,00 1 284 652,00 1 353 093,70 0,00 600 000,00 16 524 399,34 16 524 399,34 0,00 0,00

-547 417,13 -547 417,13 -479 512,13 -475 427,00 -4 085,13 0,00 -20 000,00 -47 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 748,13 867 248,13 804 613,13 358 487,27 446 125,86 0,00 14 730,00 47 905,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

81 729 470,64 65 162 571,30 60 575 547,60 45 610 280,63 14 965 266,97 1 354 548,00 1 279 382,00 1 353 093,70 0,00 600 000,00 16 566 899,34 16 566 899,34 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 629 063,00 7 629 063,00 7 322 263,00 6 945 573,00 376 690,00 0,00 306 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 252,00 96 252,00 96 252,00 91 252,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725 315,00 7 725 315,00 7 418 515,00 7 036 825,00 381 690,00 0,00 306 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 629 063,00 7 629 063,00 7 322 263,00 6 945 573,00 376 690,00 0,00 306 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 252,00 96 252,00 96 252,00 91 252,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725 315,00 7 725 315,00 7 418 515,00 7 036 825,00 381 690,00 0,00 306 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 340 063,07 11 278 063,07 10 885 412,51 8 785 291,00 2 100 121,51 71 050,56 321 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 252,00 96 252,00 96 252,00 91 252,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 436 315,07 11 374 315,07 10 981 664,51 8 876 543,00 2 105 121,51 71 050,56 321 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Karol Młynarczyk

Przewodniczący Rady Powiatu
0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

6 392 649,34

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 392 649,34

0,00

0,00

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki razem:

921

Dzi
ał

754

92195

Rozdział

75411

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9736



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 392 649,34 0,00

01005 6 392 649,34 0,00

6058 4 067 642,78 0,00

4 067 642,78 0,00

6059 2 325 006,56 0,00

2 325 006,56 0,00

600 6 612 805,00 0,00

60014 6 612 805,00 0,00

6050 4 794 621,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 30 000,00

25 000,00 0,00

36 900,00 0,00

80 000,00 0,00

0,00 50 000,00

100 000,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU

4 067 642,78

4 067 642,78

2 325 006,56

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 392 649,34

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 392 649,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Scalanie gruntów obiektu Kruplin

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Scalanie gruntów obiektu Kruplin 2 325 006,56

Transport i łączność 6 612 805,00

Drogi publiczne powiatowe 6 612 805,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3503E w
miejscowości Sadowiec

4 794 621,00

40 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3504E na odc.
Gumnisko - Kiełczygłów

30 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3506E w
miejscowości Chruścińskie

25 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 3510E w
miejscowości Patrzyków na odc. ok. 1,5 km

36 900,00

Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3521 E
w miejscowości Kuźnica

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4536E w Gminie
Siemkowice

50 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 3505E
Kiełczygłów- Chruścińskie, dł. ok 3,7 km

100 000,00

80 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 122/XVIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9736



230 000,00 - 120 000,00

0,00 0,00

45 000,00 - 45 000,00

0,00 45 000,00

1 042 961,00 0,00

820 000,00 0,00

1 760 000,00 0,00

40 000,00 0,00

200 000,00 0,00

414 760,00 0,00

0,00 0,00

6300 1 793 054,00 0,00

388 000,00 0,00

799 522,00 0,00

398 520,00 0,00

207 012,00 0,00

6660 25 130,00 0,00

25 130,00 0,00

700 51 000,00 0,00

70005 51 000,00 0,00

6060 51 000,00 0,00

30 000,00 0,00

21 000,00 0,00

Dokumentacje projektowe na przebudowę dróg powiatowych Powiatu
Pajęczańskiego

110 000,00

Modernizacja drogi powiatowej Nr 3510E w miejscowości Patrzyków 0,00

Program Funkcjonalno - Użytkowy dla zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1500E na odcinku od ronda w miejscowości Ostrołęka w
kierunku Pajęczna

0,00

Program Funkcjonalno - Użytkowy dla zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa
drogi powiatowej Nr 1500E na odcinku Dworszowice Pakoszowe - Ostrołęka

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3510E w miejscowości Patrzyków na odc. ok.
1,5 km

Przebudowa drogi powiatowej nr 1500E w miejscowości Pajęczno-Siedlec 1 042 961,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3509E - etap I 820 000,00

1 760 000,00

45 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3511E w miejscowości Czerkiesy 40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3525E w miejscowości Zmyślona 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4527E w miejscowości Ożegów

Dotacja celowa na zadanie pn.: " Przebudowa drogi powiatowej nr 4536E gr.
pow. Wieluń. / Pajęcz. - Radoszewice - Siemkowice - Pajęczno w M.
Siemkowice (ul. Dziegieciów) na odc. ok. 780 mb"

Przebudowy i rozbudowy dróg powiatowych 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 793 054,00

388 000,00

414 760,00

Dotacja celowa na zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1500E na
odcinku Ostrołęka Sulmierzyce - etap I"

799 522,00

Dotacja celowa na zadanie pn.: "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr
3515E w miejscowości Wistka"

398 520,00

Dotacja celowa na zadanie pn: " Przebudowa drogi powiatowej nr 3501E w
miejscowości Chorzew"

Gospodarka mieszkaniowa

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

25 130,00

Zwrot dotacji w ramach zadania przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr
3500E na odcinku Pajęczno-Rząśnia- Będków w miejscowości Biała wraz z
niezbędną infrastrukturą - etap III"

25 130,00

51 000,00

207 012,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Wydatki majątkowe przeznaczone na wypłatę odszkodowań za grunty
nabywane przez Powiat

Zakup działki nr 512 o pow. 0,1000 ha, położonej w obrębie Niwiska Dolne, gm.
Pajęczno

21 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9736



710 62 000,00 0,00

71015 62 000,00 0,00

6060 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

750 1 052 000,00 0,00

75020 52 000,00 0,00

6060 52 000,00 0,00

15 000,00 0,00

37 000,00 0,00

75095 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

752 700 000,00 0,00

75295 700 000,00 0,00

6060 700 000,00 0,00

400 000,00 0,00

300 000,00 0,00

801 181 714,00 42 500,00

80120 22 714,00 0,00

6050 22 714,00 0,00

22 714,00 0,00

80195 159 000,00 42 500,00

6050 159 000,00 42 500,00

0,00 0,00

159 000,00 0,00

0,00 42 500,00

852 252 000,00 0,00

85202 252 000,00 0,00

Nadzór budowlany

Działalność usługowa 62 000,00

62 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Zakup samochodu służbowego dla PINB w Pajęcznie 62 000,00

Administracja publiczna

Zakup oprogramowania do ewidencji czasu pracy pracowników Starostwa
Powiatowego w Pajęcznie

Starostwa powiatowe 52 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

15 000,00

1 052 000,00

Zakup wirtualnej centrali telefonicznej łączącej budynki Starostwa Powiatowego
w Pajęcznie

37 000,00

Pozostała działalność 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Poprawa efektywności energetycznej budynków jednostek organizacyjnych
Powiatu Pajęczańskiego

1 000 000,00

Obrona narodowa 700 000,00

700 000,00

1 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Zakup agregatów prądotwórczych o mocy do 80 kv 400 000,00

Zakup urządzenia do nalewania i pakowania wody 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie 224 214,00

Licea ogólnokształcące 22 714,00

22 714,00

300 000,00

Wykonanie monitoringu na boisku Orlik 22 714,00

Pozostała działalność 201 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie strzelnicy wirtualnej w Działoszynie (Zespół Szkół im. Marii
Skłodowskiej - Curie w Działoszynie przy ul. Grota Roweckiego 5)

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w
Działoszynie do potrzeb młodzieży z niepełnosprawnościami

0,00

Modernizacja korytarzy w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w
Działoszynie

159 000,00

42 500,00

201 500,00

Pomoc społeczna 252 000,00

Domy pomocy społecznej 252 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9736



6050 172 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

72 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

853 144 000,00 0,00

85324 144 000,00 0,00

6300 141 683,00 0,00

141 683,00 0,00

6690 2 317,00 0,00

2 317,00 0,00

854 109 000,00 0,00

85403 90 000,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

85406 19 000,00 0,00

6060 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

921 2 893 968,00 0,00

92120 2 893 968,00 0,00

6570 1 479 408,00 0,00

980 000,00 0,00

499 408,00 0,00

6580 1 414 560,00 0,00

1 414 560,00 0,00

Zakup testu diagnostycznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 893 968,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 893 968,00

1 479 408,00

19 000,00

Odbudowa i renowacja zabytkowego ogrodzenia cmentarnego w miejscowości
Nowa Brzeźnica

980 000,00

Zabezpieczenie przeciwwilgociowe kościoła parafialnego pw. św. Kazimierza i
św. Józefa w Stróży

499 408,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

Modernizacja Pałacu Męcińskich w Działoszynie 1 414 560,00

1 414 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja systemu ogrzewania w Domu Pomocy Społecznej w
Bobrownikach

Modernizacja instalacji przeciwpożarowej w budynku Domu Pomocy Społecznej
w Bobrownikach

50 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Domu Pomocy Społecznej w
Bobrownikach

50 000,00

72 000,00

172 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w
Bobrownikach

80 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pomoc finansowa dla Gminy Kiełczygłów na zadanie pn. "Zakup samochodu 9
osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych"

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 144 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

141 683,00

141 683,00

144 000,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

2 317,00

Zwrot niewykorzystanych środków z PFRON otrzymanych na zadanie pn.
"Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych"

2 317,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Budowa podjazdu i wejścia na teren obiektu SOSZW w Działoszynie

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

90 000,00

109 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9736



926 70 000,00 0,00

92601 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

18 521 136,34 42 500,00

Karol Młynarczyk

Przewodniczący Rady Powiatu

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna 70 000,00

70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Przebudowa łazienek i pomieszczeń prysznicowych 70 000,00

Razem 18 563 636,34

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9736



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 240 632,00 71 366,00 311 998,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 240 632,00 71 366,00 311 998,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

240 632,00 71 366,00 311 998,00

240 632,00 71 366,00 311 998,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

42 353,85 0,00 42 353,85

42 353,85 0,00 42 353,85

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 256 672,70 65 757,86 322 430,56

Przedszkola specjalne 83 735,83 24 822,12 108 557,95

wydatki bieżące: 83 735,83 24 822,12 108 557,95

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 691,03 24 822,12 95 513,15

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 044,80 0,00 13 044,80

Technika 100 695,56 25 824,34 126 519,90

wydatki bieżące: 100 695,56 25 824,34 126 519,90

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 504,56 21 385,61 99 890,17

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 191,00 4 438,73 26 629,73

Branżowe szkoły I i II stopnia 65 565,96 13 137,78 78 703,74

wydatki bieżące: 65 565,96 13 137,78 78 703,74

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 355,50 8 097,78 57 453,28

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 210,46 5 040,00 21 250,46

Licea ogólnokształcące 6 675,35 1 973,62 8 648,97

wydatki bieżące: 6 675,35 1 973,62 8 648,97

80115

80120

Dział Treść

80117

80105

Rozdział

Planowane dochody i wydatki ze środków z Funduszu Pomocy 
 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf
DOCHODY

Treść

PRZYCHODY

Razem:

WYDATKI

Razem:

Rozdział Paragraf TreśćDział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 122/XVIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9736



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 675,35 1 973,62 8 648,97

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 263,26 5 608,14 30 871,40

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 263,26 5 608,14 30 871,40

wydatki bieżące: 25 263,26 5 608,14 30 871,40

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 700,94 5 608,14 28 309,08

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 562,32 0,00 2 562,32

758 Różne rozliczenia 1 049,89 0,00 1 049,89

Różne rozliczenia finansowe 1 049,89 0,00 1 049,89

wydatki bieżące: 1 049,89 0,00 1 049,89

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 049,89 0,00 1 049,89

282 985,85 71 366,00 354 351,85

Karol Młynarczyk

Razem:

Przewodniczący Rady Powiatu

85404

75814

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9736



Dział Rozdział
Dotacja
celowa

§

Dotacja
podmiotowa

§
Treść

Plan przed
zmianą

Zmiana Plan po zmianie Przeznaczenie

755 Wymiar sprawiedliwości 71 050,56 0,00 71 050,56

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56 0,00 71 050,56

2360
Fundacja wyłoniona w drodze konkursu - nieodpłatna pomoc
prawna

71 050,56 0,00 71 050,56 wydatki bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 479 408,00 0,00 1 479 408,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 479 408,00 0,00 1 479 408,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 479 408,00 0,00 1 479 408,00 wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 1 855 976,49 0,00 1 855 976,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 62 922,49 0,00 62 922,49

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

62 922,49 0,00 62 922,49 wydatki bieżące

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 793 054,00 0,00 1 793 054,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 roku

Dotacje udzielane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane jednostkom sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 122/XVIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9736



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Kiełczygłów

207 012,00 0,00 207 012,00 wydatki majątkowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Siemkowice

388 000,00 0,00 388 000,00 wydatki majątkowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Strzelce Wielkie

398 520,00 0,00 398 520,00 wydatki majątkowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Sulmierzyce

799 522,00 0,00 799 522,00 wydatki majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 683,00 0,00 141 683,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 141 683,00 0,00 141 683,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

141 683,00 0,00 141 683,00 wydatki majątkowe

855 Rodzina 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00

85508 Rodziny zastępcze 700 000,00 60 000,00 760 000,00

2310 Gminy 285 000,00 40 000,00 325 000,00 wydatki bieżące

2320 Powiaty 415 000,00 20 000,00 435 000,00 wydatki bieżące

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 690 000,00 -60 000,00 630 000,00

2310 Gminy 173 000,00 -60 000,00 113 000,00 wydatki bieżące

2320 Powiaty 517 000,00 0,00 517 000,00 wydatki bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 354 548,00 0,00 1 354 548,00

92113 Centra kultury i sztuki 951 600,00 0,00 951 600,00

2480 Regionalne Centrum Rozwoju Kultury i Turystyki 951 600,00 0,00 951 600,00 wydatki bieżące

92116 Biblioteki 402 948,00 0,00 402 948,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9736



2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna 402 948,00 0,00 402 948,00 wydatki bieżące

6 292 666,05 0,00 6 292 666,05

Przewodniczący Rady Powiatu

Karol Młynarczyk

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9736



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00 157 500,00 367 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

210 000,00 157 500,00 367 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00 157 500,00 367 500,00

210 000,00 157 500,00 367 500,00

Przychody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

50 000,00 0,00 50 000,00

Razem:

Plan dochodów z tytułu opłat i kar oraz plan wydatków 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 122/XVIII/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9736



50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki

Dział Wyszczególnienie Wartość Wartość Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 157 500,00 417 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 000,00 57 500,00 150 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 93 000,00 57 500,00 150 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 93 000,00 57 500,00 150 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 24 000,00 0,00 24 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 24 000,00 0,00 24 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 000,00 0,00 24 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 000,00 100 000,00 193 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 93 000,00 100 000,00 193 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 93 000,00 100 000,00 193 000,00

Pozostała działaność 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 0,00 50 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 0,00 50 000,00

260 000,00 157 500,00 417 500,00

Karol Młynarczyk

Przewodniczący Rady Powiatu

Razem:

Razem:

Rozdział

90001

80195

90003

90004

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9736


	UCHWAŁA NR 122/XVIII/25 RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Majątkowy
	Zalacznik 4 FPU
	Zalacznik 5 Dotacje
	Zalacznik 6 OŚ

		2025-10-15T11:41:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




